АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2023

	№
	226

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 18.05.2022 № 355
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Мурашинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мурашинского
муниципального округа						    С.И. Рябинин
_________________________________________________________________

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	[bookmark: _GoBack]
	№

СОСТАВ
балансовой комиссии по рассмотрению годовой бухгалтерской отчетности и отчетов муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области

	ГИНДА
Людмила Геннадьевна

	Заместитель главы администрации округа, начальник финансового управления, председатель комиссии

	КОНЕВА
Ольга Александровна

	Заведующий отделом экономики и муниципальных закупок, заместитель председателя комиссии

	КОРОТАЕВ
Кирилл Дмитриевич

	Главный специалист-юрист юридического отдела администрации Мурашинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АБРАМОВСКИХ
Александр Викторович

	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Мурашинского муниципального округа

	ШИПИЦЫНА
Татьяна Владимировна

	Заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа

	ТИМОШИНА
Надежда Владимировна

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер администрации Мурашинского муниципального округа